
Kontaktinfo norske officials pr. 09.12.24

Singelkategorier kvinner og menn

DOMMERE Nivå 1-6
Navn E-post Mobil Nivå Klubb
Kari-Anne Olsen karianne2008@gmail.com 993 29 275 6 AKK
Lise Røsto Jensen liserosto@gmail.com 918 46 471 6 SSK
Hege Røsto Jensen hegerosto@gmail.com 995 44 832 6 SSK
Marja Salonen marja@montel.no 934 86 577 5 OI
Cathrine Wessel cattaw73@gmail.com 958 32 531 5 TSK
Hege M. Mossige hegis82@hotmail.com 958 71 927 5 SKK
Espen Røtterud Runås espenrotterud@yahoo.no 950 42 754 5 RKK
Marit Kvindesland mk@smedvig.no 402 11 639 4 SKK
Kathrine Larsen Kathrineelarsen@icloud.com 959 60 648 4 FKK
Ann-Helen Hammer annhelenh@hotmail.com 410 82 161 3 LIL
Anna Solberg anna.solberg@outlook.com 980 83 289 3 TSK
Ellen Yu ellenyu1999@hotmail.com 47253159 2 OI
Christiane Krogfoss Thøgersen krogfossck@gmail.com 48368349 1 SSK
Stine Olastuen stine@olastuen.no 924 98 698 1 SIL
Martha Mellum-Robertson martha.mellum@gmail.com 97073288 1 HIL
Victoria Tvedt victoria.tvedt@hotmail.no 94855933 1 AKK
Maja Qvotrup Majasq@hotmail.com 465 47 283 1 IKK
TEKNISKE KONTROLLERE Nivå

1 -4
Kari-Anne Olsen karianne2008@gmail.com 993 29 275 4 AKK
Lise Røsto Jensen liserosto@gmail.com 918 46 471 4 SSK
Cathrine Wessel cattaw73@gmail.com 958 32 531 2 TSK
Hege Røsto Jensen hegerosto@gmail.com 995 44 832 2 SSK
Espen Røtterud Runås espenrotterud@yahoo.no 950 42 754 2 RKK
Line Kaldestad lkal@equinor.com 416 35 215 2 BKK
Christine Isaksen isaksenchristine@gmail.com 936 06 615 2 OSK
Cathrine Hestenes cathrine.hestenes@gmail.com 993 01 698 2 BKK
TEKNISKE SPESIALISTER Nivå

1 -4
Line Kaldestad lkal@equinor.com 416 35 215 4 BKK
Christine Isaksen isaksenchristine@gmail.com 936 06 615 4 OSK
Cathrine Hestenes cathrine.hestenes@gmail.com 993 01 698 4 BKK
Jemima Rasmuss jemima.rasmuss@hotmail.com 902 85 224 2 AKK
Una Helene Østberg unahelene@gmail.com 902 63 710 2 SKK
Charlotte Ludeña charlottewessel@hotmail.com 99 24 66 43 2 AKK
Tiril Omholt tiril.omholt@gmail.com 1 BKK
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Synkronkunstløp

Parløp

Isdans

DOMMERE
Navn E-post Mobil Nivå Klubb
Cathrine Wessel cattaw73@gmail.com 958 32 531 2 TSK
Kathrine Larsen kathrine.e.larsen@gmail.com 959 60 648 2 FKK
Ann-Helen Hammer annhelenh@hotmail.com 410 82 161 2 LIL
TEKNISKE KONTROLLERE
Espen Røtterud Runås espenrotterud@yahoo.no 950 42 754 1 RKK
TEKNISKE SPESIALISTER
Una Helene Østberg unahelene@gmail.com 902 63 710 1 SKK

DOMMERE Nivå 1-4
Navn E-post Mobil Nivå Klubb
Kari-Anne Olsen karianne2008@gmail.com 993 29 275 4 AKK
Lise Røsto Jensen liserosto@gmail.com 918 46 471 4 SSK
Hege Røsto Jensen hegerosto@gmail.com 995 44 832 4 SSK
Marja Salonen marja@montel.no 934 86 577 3 OI
Cathrine Wessel cattaw73@gmail.com 958 32 531 3 TSK
Hege M. Mossige hegis82@hotmail.com 958 71 927 3 SKK
Espen Røtterud Runås espenrotterud@yahoo.no 950 42 754 3 RKK
TEKNISKE KONTROLLERE Ingen godkjente Nivå

1 -3
TEKNISKE SPESIALISTER Ingen godkjente Nivå

1 -3

DOMMERE Nivå 1-4
Navn E-post Mobil Nivå Klubb
Espen Røtterud Runås espenrotterud@yahoo.no 950 42 754 3 RKK
TEKNISKE KONTROLLERE Ingen godkjente Nivå

1 -3
TEKNISKE SPESIALISTER Ingen godkjente Nivå

1 -3
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Data- og Videooperatører (singel, synkronkunstløp, parløp, isdans)

1AB: har foreløpig godkjenning som verifiseres når de har gjennomført begge roller på et stevne med godkjenning fra

overdommer/kontroller

DATA- & VIDEOOPERATØRER
Navn E-post Mobil Nivå Klubb
Una Helene Østberg una.helene@gmail.com 902 63 710 3 SKK
Elin Marie Ansnes elin@ansnes.be 415 15 838 3 BKK
Christine Isaksen isaksenchristine@gmail.com 936 06 615 2 OSK
Gry Kleven gry.kleven@gmail.com 971 13 541 2 TSK
Vibeke Morken vimojo@online.no 917 34 383 2 HIL
Jon-Erik Bergh jeb@arenics.no 951 67 711 2 FKK
Mathilde Hansen klatremathilde@gmail.com 906 09 814 2 FOL
Lisa Yu lisay20.03@hotmail.com 2 OI
Madeleine Eriksen madele1809@hotmail.com 942 83 812 2 IKK
Karina Koller Løland karina.koller.loland@gmail.com 2 BKK
Andrea Flatval Wessel Andrea_wf@hotmail.com 911 19 561 2 AKK
Andrea Hagen Øye andrea99hagen@hotmail.com 913 57 190 2 SKK
Marianne Persen marianne.persen@fibernett.net 2 SSK
Adele Holberg adele5000@icloud.com 2 FKK
Victoria Tvedt victoria.tvedt@hotmail.no 94855933 2 AKK
Kristin Slørdahl k-csloer@online.no 92240675 2 OI
Katrine Borgen borgen.katrine@outlook.com 1AB GKK

Naizhuo Hu naizhuo.hu@gmail.com 1AB RKK

Anette Diseth Magnussen andm@1881.no 1AB RKK
Helene Myksvoll hmyksvoll@gmail.com 922 84 048 1AB BKK
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